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بیش از 2 هزار زائر اربعین از جمهوری آذربایجان از مرز بیله سوار وارد ایران شدند

فرماندار بیله سوار مغان گفت: تاکنون بیش از 2 هزار نفر از زائران اربعین حسینی از جمهوری آذربایجان از مرز بیله سوار

وارد ایران شدند.

به گزارش آران نیوز: آرام حلیم روز پنجشنبه در جلسه شورای اداری بیله سوار با قدردانی از تلاش های مردمی در برگزاری موکب
های استقبال از زائران اربعین حسینی کشورهای جمهوری آذربایجان و حوزه قفقاز افزود: تشریفات گسترده ای برای استقبال از

این زائران در پایانه مرزی بیله سوار برگزار شده است.
او با اشاره به اهمیت و جایگاه بسیج گفت: امروز که حدود چهار دهه از عمر پربرکت انقلاب اسلامی را سپری می کنیم هر جا که

موفق بودیم تفکر بسیجی حاکم بوده و هر جا که نتوانستیم موفق عمل کنیم قطعا از این تفکر فاصله گرفته ایم.
او حماسه کاروان اربعین حسینی را نشانه ای برای درهم شکستن تفکرات و باورهای خودخواهانه ، ظالمانه و پلید دانست و
تشریح کرد: در تجمع بزرگ اربعین از همه اقشار و از هر نژادی حضور دارند و با مشارکت یکدیگر از کوچک ترین تا بزرگترین

کارها را انجام می دهند که این نشانه بلوغ ، شعور و همکاری و برادری ملت اسلام است.
وی در ادامه به هفته بسیج اشاره کرد و افزود: هفته بسیج فرصت مناسبی برای احیا ارزش ها و یادآوری روحیه ایثارگری ،

شهادت طلبی و تفکر بسیجی در اقشار جامعه بویژه نسل جوانان جامعه است.
حلیم با اشاره به اینکه بسیج خالص ترین ، شرافتمندترین و مردمی ترین نیروی شناخته شده برای مقابله با تهدیدات دشمنان
نظام اسلامی ایران است گفت: بسیج بانشاط ترین و خالص ترین نیروهای ملت و بهترین فرمول برای رهایی انسان ها از زیر

چکمه های استکبار است که تشکیل آن برگرفته از سنت اسلام و پیامبر (ص) است.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی فرمانداری بیله سوار ، سرهنگ زارع فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بیله سوار نیز گفت: با
توجه به اهمیت جایگاه بسیج در جامعه مسوولان باید بیشتر به این مهم توجه داشته باشند چرا که بسیج یعنی متن مردم ،
مردمی که می توان امید دفاع از انقلاب را از آنها داشت و از ابتدای انقلاب تاکنون بسیجیان در تمام صحنه های اقتصادی ،

اجتماعی ، نظامی و امنیتی در هر کجا نقش آفرین بوده اند.
او به عمده برنامه های هفته بسیج در بیله سوار اشاره کرد و افزود: 58 برنامه توسط پایگاه های مقاومت بسیج در روستاها

برگزار خواهد شد.
بیله سوار مغان در شمال اردبیل و در نوار مرزی جمهوری آذربایجان قرار دارد.

روزانه حدود سه هزار مسافر آذری از طریق گمرک مرزی بیله سوار مغان بین دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان قرار دارد.
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